Проректору по учебной работе
Т.В. Гайворонской
 студента (студентки)
__________________________________
__________________________________
[bookmark: _GoBack]____________ курса __________ группы
_________________________факультета
___________________________________
Телефон
_____________________________________________
E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перенести прохождение производственной практики
_________________________________________________________________
________________________________________________________________
(название практики)
в связи с__________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указать причину)

/ _______________________________________/	/______________ /
Фамилия, имя, отчество                                                                                       Подпись

Дата «____» ____________  202__ г.